
 
 

2024 年 1 月吉日 

お取引先各位 

                                

株式会社今野製作所 

油圧機器事業部 事業部長 

     角谷 芳徳 

 

EAGLE 製品および部品価格改定のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

さてこのたび、大変心苦しいお知らせではございますが、EAGLE 製品および部品価格を改定させ

て頂くこととなりました。 

報道にもあります通り、鋼材および物価高による仕入高の上昇、そして電力料の高騰が続いてお

ります。弊社ではかねてより、製造工程の見直しを行い、生産性向上に努めて参りましたが、従

来の価格を維持することが困難な状況となりました。 

 

ご迷惑をおかけし誠に恐縮でございますが、何卒ご理解いただけますと幸いです。今後も変わら

ぬご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

改定日：2024 年 4 月 1 日（月）受注分より 

※新価格データは、個別に営業担当者からお知らせいたします。 

以上 

 

 


